Anna, uxor Basilii Trimaveni, babitatrix Castri de

Plano Milatii, sub jureiurando dixit, quod ipse ha-

bebat filiura suum Petrum nomine, qui a principio

nativitatis sua; in genitalibus crepuit et ejus testiculi D
nimium apparebant, et tcmpore hyemis ita turae-

bant. et infbibantur inferius qnod quasi juxta ge-

nua vnleientiir. Et nocte prsedicta detulit d. filiuni

suum ad Sanctum praedictuni et liberatus estab in-

firmitate et passione prad. et in totum visus e^t

sanus a multis : ut constitit per jusjurandum infra-

scriptaruni personarum, videlicet Benedictae, fihai

Constantii Pecorarii ; et Joannis de Rogerio Stra-

gimi habitatricum ejusdem Castri.

102 Per Presbyterum Joannem de Melle missiiiii Modlcjc

in terram Modicie pro inquisitione miraculoruni i»?"'"'»»|

« , ,. . ? -. r li mlracvla,
prafati Sancti Gerlandi, lnventum fuit infrascnp-

tum miraculum, per menioratum Sanctum factum in

d. terra Modicie in quadam muliere dictse tevra,

quse dicitur Fimia de Riccardo Balleri. Videlicet

quod prad. Fimia confessa est, olim se passam

fuisse quamdam infirmitatem in gutture, quie erat

quasi aposteina ad modum unius citroli : ita quod

non poterat ullo modo collum suum inclinare aeor-

suni, et die noctuque liac de causa patiebatur ma-

ximum dolorem : et statim quod fuit nd terram

prmdictam Calatagironi, causa remedii ct sanitatis ttHapoUema

consequendae meritis d. Sancti, devotione praevia
cuntum'

accessit ad sepulcrum dicti Sancti ; et antequam [r

illuc se applicaret, et esset ad flnmen, quod dicitur

Templum, tetigif guttursuum, et illud iltesum et

incolume invenit. Hujus rei testes sunt, Francia de

Bram accio, Beatrix de Maniachi et Jacoba de Ma-

niaebi.

103 Prasens transumptum transcriptum est ex

originali, quod in arca oenea privilegiorum Civi-

tatis Gratissimae Calatagironi asservatur. Et facta

per nos infrascriptos collatione, concordat cum eo-

dein originali in cujus rei fidein manu propria sub-

scripsimus.

Ego Franciscus Aprile, Rector Theologias sacne

in hac Universitate Collegii Calatagironensis So-

cietatis Jesu, et librorum censor S. Inquisitioms

ex speciali commissione Ulustrissimi Senatus mter-

fui, cum d. originale extraheretur (praesentibus

aliquibus ex Senatoribus et aliis Nobilibus) exdicla

area : et deinde facta collatione cum prasenti tran-

sumpto ; fidem facio, iu nullo discrepare ab eodem

originali.

Ego Gaetanns Butera, ex speciali commissione

suprad. transcripsi praesens transumptum et con-

tuli cum originali. F
Senatus urbis Gratissima? Calatagironi universis